

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>ABSTRACT OF COST</u>					
<u>N/wk/- Construction of road from</u>					
<u>Besmar Dam Pucca road irrigation</u>					
<u>road near Morina Ahar to</u>					
<u>Bhuska river Under M.M.G.S.Y</u>					
<u>Agency:- Masoj Kumar Singh</u>					
<u>At- P.O. + P.S. - Basahat, Dist - Banka</u>					
<u>Ass. No - 21/SB0/M.M.G.S.Y/2020-21</u>					
<u>Date of Commencement - 30-06-2020</u>					
<u>Date of Completion - 29-06-2021</u>					
<u>(1/1) Plv and fixing B.M. pillar</u>					
<u>-d- E/S</u>					
<u>Fix v.P. - 1 site (1/1)</u>					
<u>1.50 Km @ Rs 33486 = 84/km Rs 50,230 = w</u>					
<u>(2/2) clearing and grubbing road</u>					
<u>land</u>					
<u>Qty v.P. - 1 site (2/2)</u>					
<u>0.530 Hec @ Rs 51133 = 76/Hec Rs 27,101 = w</u>					
<u>(3/4) Const? of embankment with</u>					
<u>lead upto 100 m</u>					
<u>Qty v.P. - 1 site (3/4)</u>					
<u>18.65 m³ @ Rs 175 = 32/m³ Rs 3269 = w</u>					
<u>(4/5) Const? of embankment with</u>					
<u>lead upto 100 m</u>					
<u>Qty v.P. - 2 site (4/5)</u>					
<u>59.06 m³ @ Rs 135.14/m³ Rs 7980 = w</u>					
<u>Rs 88,579 = w</u>					

Executive Engineer
Rural Works Department
Works Division, Jharkhand

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				B.F.D.	88,579 = 10
(5/7) Const ⁿ of subgrade and parken shoulder - do -					
Qty V.P. - 2 itn (5/7)					
2691.00 m ³ @ Rs 176 = 86/m ³ - Rs					4,75,930 =
(6/8) Const ⁿ of G.S.B. grading - do -					
Qty V.P. - 2 itn (6/8)					
931.00 m ³ @ Rs 2144 = 75/m ³ - Rs					19,97,835 =
(7/9) Plr and laying W.B.M. - do -					
Qty V.T.M.B. 1336, P - 11 itn (7/9)					
421.87 m ³ @ Rs 2972 = 77/m ³ - Rs					12,54,135 =
(8/13) Const ⁿ of G.S.B. grading - do - E/S					
Qty V.P. - 2 itn (8/13)					
131.25 m ³ @ Rs 2144 = 75/m ³ - Rs					2,81,498 =
(9/33) E/work to excavation for structure - do - E/S					
Qty V.P. - 2 itn (9/33)					
29.798 m ³ @ Rs 294.72/m ³ - Rs					8782 =
(10/24) Plv P.ee M20 in open found ⁿ - do - E/S					
Qty V.P. - 2 itn (10/24)					
4.595 m ³ @ Rs 5394 = 10/m ³ - Rs					24,786 =
(11/35) Plv P.ee M20 in found ⁿ - do - E/S					
Substructure - do - E/S					
					Rs 41,31,541 =

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			B.P. Rr 41		31,541 = w
Qty V.P. - 3 stn (10/35)					
25.464 m ³ @ Rr 6591 = 74/m ³ - Rr					2,33,769 = w
(12/36) Plv & laying R.ec N.P. 1 m m m					
Qty H.P. - do E.I.					
Qty V.P. - 3 stn (11/36)					
7.50 m @ Rr 3658 = 907/m - Rr					27442 = w
(13/38) C/work in excavation					
for structure - do E.I.					
Qty V.T.M.B. 1336, P-6 stn (1)					
48.37 m ³ @ Rr 294.73/m ³ - Rr					14,551 = w
(14/39) Rr granular sand filling below concrete - do					
Qty V.T.M.B. 1336, P-6 stn (2)					
3.78 m ³ @ Rr 1166.15/m ³ - Rr					44.08 = w
(15/40) Plv R.ec mis in chn					
foundry - do E.I.					
6.046 m ³ Qty V.T.M.B. 1336, P-6 stn (3)					
lit 6.039 m ³ @ Rr 5394.10/m ³ - Rr					32,575 = w
(16/41) Plv R.ec m20 concrete					
- do E.I.					
3.15 m ³ Qty V.T.M.B. 1336, P-7 stn (5)					
2.835 m ³ Qty ———, P-8 stn (2)					
1.935 m ³ Qty ———, P-8 stn (9)					
1.008 m ³ Qty ———, P-9 stn (14)					
39.556 m ³ Qty ———, P-10 stn (16)					
48.484 m ³ @ Rr 6591.74/m ³ - Rr					3,17,594 = w
					Rr 47,63,880 = w

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			B.F.	Rs	47,63,880=
(17/42) Plv R-cc 1025 Concrete					
- do - E/L					
3.150 m ³ V.T.M. B.1336, P-8, Itu (10)					
0.30 m ³ P-9, Itu (13)					
3.150 m ³ @ R					
3.65 m ³ @ R 7696=06/00				Rs	26,182=
18/43) PM R-cc 1030 Concrete					
- do - E/L					
0.819 m ³ V.T.M. B.1336, P-9, Itu (11)					
@ R 14233.27/m ³ - R					11,657=
(19/49) S/P/placing H.S.D. Bars					
reinforcement - do - E/L					
643.81 kg V.T.M. B.1336, P-7, Itu (4)					
123.00 kg P-7, Itu (6)					
330.42 kg P-8, Itu (8)					
22.38 kg P-9, Itu (12)					
1126.41 kg P-10, Itu (15)					
2246.03 kg @ R 62692.47/MT B					1,40,810=
or 2.246039 MT @ R 62692.47/MT B					Rs 49,42,529=
Add 12% G.S.T				Rs	5,93,632=
Add 1% labour cess				Rs	49,425=
				Rs	55,85,057=
less 10% Below as per App				Rs	5,58,506=
				Rs	50,26,551=
less Previous Paid amount				Rs	22,34,203=
				Rs	27,92,348=
Remar					
5-03-2011					
VC					

Executive Engineer
Rural Works Department
Works Division, Jhansi

05/31/2011